Cyclo-Club La Fontaine

Feuille de route Cyclo: 24°™ FRANCONVILLOISE

Important : Lire les consignes de sécurité avant le départ
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FRANCONVILETTE

Dénivelé 251 m

Départ : Foyer des Sportifs
185, Chaussée Jules César

LA FRANCONVILLOISE
4 MAI 2025 / 24°™e Edition

FRANCONLIGHT

Dénivelé 516 m

Départ : Foyer des Sportifs
185, Chaussée Jules César

FRANCLASSIC

Dénivelé 723 m

Départ : Foyer des Sportifs
185, Chaussée Jules César

FRANCOCOSTO

Dénivelé 1046 m

Départ : Foyer des Sportifs
185, Chaussée Jules César

Lien Vers Open Runner 55 Km
#20540654
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Fléchage : suivre les fleches vertes

&

Lien Vers Open Runner 72 Km

#20538823

FRANCONVILLE FRANCONVILLE FRANCONVILLE FRANCONVILLE
Ville Dis Km Ville Dis Km Ville Dis Km Ville Dis Km
Franconville 0 Franconville 0 Franconville 0 Franconville 0

Taverny 2,5 2.5 Taverny 2,5 2.5 Taverny 2,5 2.5 Taverny 25 25

Bessancourt 2.2 4.7 Bessancourt 2.2 4.7 Bessancourt 2.2 4.7 Bessancourt 20 47
Frépillon 2.98 7.68 Frépillon 2.98 7.68 Frépillon 2.98 7.68 Frépillon 2.08 7.68
Mery /Oise 0.71 8.39 Villiers Adam 2.73 10.41 Villiers Adam 2.73 10.41 Villiers Adam 273 10.41
Auvers Sur Oise 2 10.39 Meriel 2.36 12.77 Meriel 2.36 12.77 Meriel 2.36 12.77
Valmondois 8.88 19.27 Butry 1.16 13.93 Butry 1.16 13.93 Butry 116 13.93
Butry 0.68 19.95 Valmondois 0.79 14.72 Valmondois 0.79 14.72 Valmondois 0.79 14.72
Mériel 1.09 21.04 L’Isle Adam 2.93 17.65 L’Isle Adam 2.93 17.65 Ulsle Adam 203 17.65
Mery /Oise 1.8 22.84 Jouy Le Comte 1.4 19.05 Jouy Le Comte 1.4 19.05 Jouy Le Comte 14 19.05
Frépillon 2.2 25.04 Champagne sur Oise 2.76 21.81 Champagne sur Oise 2.76 21.81 Champagne sur Oise 2.76 21.81
Bessancourt 1.6 26.64 Persan 2.9 24.71 Persan 2.9 24.71 Persan 29 24.71
Taverny 1.7 28.34 Beaumont 2.39 | 27.10 Beaumont 2.39 | 27.10 Beaumont 239 | 27.10
Chaussée Jules-César 1.7 Ravitaillement : Nointel 1.86 28.96 Ravitaillement : Nointel 1.86 28.96 Ravitaillement : Nointel 1.86 28.96
Presles-Courcelles 1.89 30.85 Saint Martin du Tertre 6.26 35.22 Noisy Sur Oise 5.43 34.39
Retour : Foyer des Sportifs ’ Entrée Foret Uisle Adam | 3.11 33.96 Viarmes 2.95 38.17 Asnieres Sur Oise 2.03 36.42
185, Chaussée Jules César Sortie Forét Ulsle Adam 3.6 37.56 Seugy 2.29 40.46 Les Tilleuls 1.99 38.41
Chauvry 2.34 39.90 Luzarches 1.77 42.23 Baillon 252 40.93
Bouffémont 3.5 43.40 Belloy St Martin 6.42 48.65 Chaumontel 3.77 44.70
Montlignon 4.6 48 Belloy en France 1.23 49.88 Luzarches 0.83 45.53
Saint Prix 2.6 50.60 Villiers Le Sec 2.75 52.63 Viarmes 5.52 51.05
Le Plessis Bouchard 3.4 54 Attainville 4.12 56.75 Saint Martin du Tertre 3.3 54.35
Chaussée Jules-César 1.1 E Moisselles 1.17 57.92 Ravitaillement : Nointel .08 62.43
Bouffémont 151 5943 Presles-Courcelles 2 64.43
Retour : Foyer des Sportifs Mor?tlignf)n 533 64.76 Entrée Foret U'isle Adam | 3.11 67.54
t 185, Chaussée Jules César Saint Prix 1.95 66.71 Sortie Forét lisle Adam 3.6 71.14
Le Plessis Bouchard 3.22 69.93 Chauvry 234 73.48
Lien Vers Open Runner 30 Km Chaussée Jules-César | 2.07 Bouffémont 35 | 76.98
#20626281 Montlignon 4.6 81.58
‘ Retour : Foyer des Sportifs ’ Saint Prix 2.6 84.18

185, Chaussée Jules César
Le Plessis Bouchard 3.4 87.58
Chaussée Jules-César 1.1 m

Retour : Foyer des Sportifs
185, Chaussée Jules César

#20558027

Lien Vers Open Runner 89 Km




